[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.026/2012.
Monte Azul Paulista, 13 de Março de 2012.

Senhor Prefeito:

Vimos por meio deste informar Vossa Excelência, que se encontra em tramitação nesta Casa de Leis, Processo de julgamento das contas do exercício financeiro de 2008 – Processo TC-2013/026/08, e, para que possamos dar continuidade em mencionada tramitação, se faz necessário que V.Exa. nos envie o mais breve possível (conf. Art. 44, inciso XVII – LOM), as seguintes informações:
1) -  notificação da Prefeitura Municipal para que apresente toda documentação pertinente aos débitos judiciais quitados no ano de 2008, inclusive trabalhistas;

2) – notificação da Prefeitura Municipal para que disponibilize toda documentação contábil referente ao orçamento de 2008, para comprovação da legalidade dos gastos com publicidade e propaganda;
3) – notificação da Prefeitura Municipal para que informe por declaração se houve algum pagamento de precatório no ano de 2009, bem como a veracidade da discussão quanto aos precatórios do credor Eletromap Ltda.;

                                                                 Sem mais para o momento e esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

DR.  CLAUDIO GILBERTO PATRÍCIO ARROYO,

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.